
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2022 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

136 000,00 0,00 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych  i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

80 000,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 75 000,00  

 
0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 5 000,00  

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

56 000,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00  

 

 
0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 27



0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 21 000,00  

758   Różne rozliczenia 3 764,00 0,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 3 764,00 0,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 764,00  

852   Pomoc społeczna 19 800,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 19 800,00 0,00 

 
 2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

19 800,00  

855   Rodzina 3 000,00 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 0,00 

 
 2690 

Środki z Funduszu Pracy przekazane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

3 000,00  

 RAZEM 162 564,00 0,00 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 162 564,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
750   Administracja publiczna 57 500,00 0,00 

75022  Rady gmin 11 000,00 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 46 500,00 0,00 

 

 4260 Zakup energii 46 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 71 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 71 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00  

4260 Zakup energii 30 000,00  
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 47 264,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 764,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 27



 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 764,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 43 500,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  
852   Pomoc społeczna 19 800,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 19 800,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00  
855   Rodzina 3 000,00 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 0,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 36 000,00 

92195  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych  36 000,00 

 RAZEM 198 564,00 36 000,00 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 162 564,00 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 27


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


		2023-01-02T13:17:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




